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Unsere Preisliste für Dauer- & Saisoncamping 2024

Dauercamping (22.03.-03.11.2024)

Stellplatz inkl. Betriebskostenpauschale für 2 Personen 790,00 €
Betriebskostenpauschale für jede weitere Person ab 15
Jahre 180,00 €

Betriebskostenpauschale für jede weitere Person bis 14
Jahre 130,00 €

Einmalige Verwaltungsgebühr 15,00 €
Stromkosten nach Verbrauch pro kWh 0,85 €

Saisoncamping (Preise pro Monat - buchbar von April bis Oktober)

Stellplatz inklusive 2 Personen 290,00 €
inkl. Strompauschale und Duschen

Betriebskostenpauschale für jede weitere Person ab 15
Jahre 20,00 €

Betriebskostenpauschale für jede weitere Person bis 14
Jahre 15,00 €

Alle Preise verstehen sich inkl. Steuern und Gebühren.
Zahlungsbedingungen: Bar, mit EC-Karte oder Kreditkarte


